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Pojemnik ekspozycyjny

w szczególności do papierosów

i

Przedmiotem wzoru użytkowego jest pojemnik ekspozycyjny, w

szczególności do papierosów.

Znane sąw powszechnym użytkowaniu zarówno pojemniki jak i gabloty

do eksponowania towarów między innymi papierosów.Mająonepostać

oszklonych szafek lub pudeł z odpowiednio usytuowanymi

półkami.Dotychczas stosowane pojemniki i gabloty są elementami

samoistnymi wyposażenia sklepów i nie można ich łączyć ze sobąwpostać

modułów.Przy ekspozycji drobnych towarów na przykład papierosów

zachodzi potrzeba skonstruowania pojemnika lekkiego,przeżroczystego z

łatwym dostępem do towaru i wyposażonego w elementy umożliwiające

łączenie go z innymi pojemnikami tworzącymi konkretny moduł.

Istotą pojemnika, według wzoru, jest to, że stanowi go pudełko, którego

górna część jest odsłonięta, natomiast dolna część ma postać korytka, przy

czym na zewnętrznych powierzchniach ścian, sąmoduły konstrukcyjne w

postaci wpustów zjednej strony pudełka oraz płetwy na przeciwległych
ściankach.

Zaletą pojemnika według wzoru jest przede wszystkim łatwość

eksponowania towaru oraz łączenia pojemnika z innymi tworząc w ten

sposób cały zestaw pojemników.
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Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku

na którym fig.l przedstawia pojemnik w widoku aksonometrycznym,a fig.2

przedstawia fragment pojemnika od strony wpustu i płetwy jako

elementów konstrukcyjnych łączących pojemniki ze sobą.

Pojemnik ekspozycyjny, według wzoru, stanowi pudełko 1,

którego górna część jest odsłonięta, natomiast dolna część ma postać

korytka 2, przy czym na zewnętrznych powierzchniach ścian, sąmoduły

konstrukcyjne w postaci wpustów 3, 4 z jednej strony pudełka oraz płetw

5 i 6 na przeciwległych ściankach.

Pudełka z papierosami układa się w korytku2 w części

odsłoniętej pojemnika,natomiast sam pojemnik na wystawie, na szybie lub

większej gablocie mocuje się w sposób dowolny,przy czympojemniki

między sobą łączy się poprzez osadzanie płetw 5 i 6 jednego pojemnika w

wpusty 3 i 4 drugiego pojemnika.
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Zastrzeżenie ochronne

Pojemnik ekspozycyjny, w szczególności do papierosów, znamienny tym, że stanowi

go pudełko /JV, którego górna część jest odsłonięta, natomiast dolna część ma postać

korytka /2/, przy czym na zewnętrznych powierzchniach ścian, sąmoduły

konstrukcyjne w postaci wpustów /3/,/4/ z jednej strony pudełka oraz płetw 151 i 161.

na przeciwległych ściankach.
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